

# DESPAR



**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



OFFERTE VALIDE DAL 10 AL 19 MARZO 2025

# PREZZI TONDI



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

PASSATA DI  
POMODORO  
LA TORRENTE  
690G

2 PEZZA

1,50

18 BASTONCINI



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

18 BASTONCINI  
FINDUS  
450G

3,00  
8,67 €/Kg

250G



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

FRAGOLE  
250G

1,00



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

LATTE  
SENZA  
LATTOSIO  
ACCADI  
VARI TIPI  
1L

1,00



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

DETERSIVO  
PIATTI  
NELSEN  
VARI TIPI  
850ML

2 PEZZA

2,50



SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP  
DESPAR CENTRO SUD



# PREZZI TONDI



MOZZARELLA  
BOCCONCINO  
DESPAR  
100G X3

**2,00**  
6,67 €/kg



SOTTILETTE  
BURGER  
370G

**3,00**  
8,11 €/kg



LA MERENDA  
TENERONI  
GRANTERRE  
170G

**1,00**



GALBANINO  
GALBANI  
550G

**5,00**  
9,10 €/kg



COTOLETTE  
DI POLLO  
CON  
SPINACI  
DESPAR  
400G

**2,00**  
5,00 €/kg



HAMBURGER  
DI TACCHINO  
AMADORI  
160G

**1,00**  
6,25 €/kg



BISCOTTI  
ORO  
SAIWA  
250G

**1,00**  
4,00 €/kg



CAMILLE  
MULINO  
BIANCO  
300G

**3,00**  
10,00 €/kg



NUTELLA  
B-READY  
FERRERO  
X6 - 132G

**2,00**  
15,15 €/kg



PAVESINI  
PAVESI  
VARI TIPI  
200G

**2,00**  
10,00 €/kg

**MAREFUORI**

PROVA A VINCERE LA VISITA  
SUL SET DURANTE LE RIPRESE

**EST RAZIONE FINALE**  
1 dollò 10 visita per 2 persone sul set di MARE FUORI all'apoli, con un caffè e un dolce in omaggio al GRAN CAFFÈ LA CAFFETTIERA con un Lavazza caffè e la tua or

**SURT O IN PALIO**  
100 SURT da 2 tazzine o MARE FUORI LA VAZZA o 300 mg o MARE FUORI LAVAZZA

**crema e gusto**  
PIÙ POSSIBILITÀ DI VINCERE con l'acquisto di un prodotto Lavazza Crema e Gusto

MareFuori © 2025 Rai/Rai Radiovisione Italiana - Piacenza da - Foto © Sabrina Cirio

**LAVAZZA**

Suerte  
2x250g

**5,00**  
10,00 €/kg

DAL 26 FEBBRAIO AL 6 MAGGIO 2025  
• acquisti almeno un prodotto Lavazza  
• conserva lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni  
• vai su [lavazza.it/vinci-1-set](http://lavazza.it/vinci-1-set)

**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1926

Conoscitori da dal 28 febbraio al 6 maggio 2025. Montepremi 26.670€. Reg. decreto completo su [www.lavazza.it/vinci-1-set](http://www.lavazza.it/vinci-1-set)





## PREZZI TONDI

FESA  
DI TACCHINO  
ARROSTO  
AMADORI1,00  
ALL'ETTO

1KG

RISO  
CLASSICO  
FLORA  
1 KG

2,00

DADO MAGGI  
CLASSICO/  
VEGETALE  
X10

0,50

CRACKERS  
GRAN PAVESI  
SALATI/  
NON SALATI  
560G2,00  
3,57 €/kgMAYONNAISE  
KRAFT  
410ML1,50  
3,66 €/ltTARALLINI  
PUGLIALIMENTARI  
MULTIPACK  
40G X61,00  
4,17 €/kgBIRRA PERONI  
NASTRO AZZURRO  
62CL1,00  
1,61 €/kgACQUA MINERALE  
NATURALE  
DESPAR  
2L X6 BOTTIGLIE1,50  
0,13 €/lt

1L

BIBITA PEPSI  
CLASSICA/ZERO  
1L

1,00

I TRIANGOLINI  
VALFRUTTA  
VARI GUSTI  
100ML X123,00  
2,50 €/lt





# PREZZI TONDI

PRODOTTO SURGELATO



ZEPPOLE  
AL FORNO  
120G

1,00  
10,00 €/kg



SOFFICINI  
FINDUS  
VARI TIPI  
250G

2,00  
8,00 €/kg



1KG

MINISTRONE  
15 VERDURE  
DESPAR  
1 KG

2,00



PISELLI NOVELLI  
FINDUS  
450G

2,00  
4,44 €/kg



FILETTI  
DI MERLUZZO  
FINDUS  
360G

6,00  
16,67 €/kg



FAZZOLETTI  
DESPAR  
SCELTA VERDE  
4 VELI - X10

1,00  
10,00 €/kg



2L

CANDEGGINA  
DELICATA  
DESPAR  
2L

2,00



PATÉ MOLLY  
VARI TIPI  
100G

2PEZZIA

1,00



1,5 KG



CROCCHETTE  
MIGLIOR CANE  
MINI MANZO/  
JUNIOR  
POLLO  
1,5 KG

4,00





# PREZZI TONDI



DETERGENTE  
INTIMO  
FRESH&CLEAN  
VARI TIPI  
200ML

**1,00**

SHAMPOO/BALSAMO  
HEAD&SHOULDERS  
VARI TIPI  
220/250ML

**3,00**

DENTIFRICO  
PARODONTAX  
VARI TIPI  
75ML

**3,00**

PANNOLINI  
PAMPERS  
SOLE & LUNA  
VARIE MISURE

**4,00**

DETERSIVO  
SPRAY  
CIF  
VARI TIPI  
650ML

**2,00**

DETERSIVO SPRAY  
OIES  
VARI TIPI  
750ML

**5,00**

DISINFETTANTE  
NAPISAN  
VARI TIPI  
500G/1L

**4,00**

FINISH QUANTUM  
ALL-IN-1 LEMON  
18 CAPS

**4,00**

AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
TESORI D'ORIENTE  
VARI TIPI  
760ML

**2,00**





la nostra  
*Selezione Gastronomica*

DESPAR  
PREMIUM

GUANCIALE  
STAGIONATO  
DESPAR  
PREMIUM

1,59  
ALL'ETTO

SPUMANTE  
PROSECCO  
TREVISO DOC  
LA GIOIOSA  
75CL

4,99  
6.65 c/Lt



PROSCIUTTO  
DI PARMA DOP

2,79  
ALL'ETTO

SALUMI



PROSCIUTTO  
COTTO  
GRAN TENERONE  
GRANTERRE

1,69  
ALL'ETTO



SPECK  
MERANO

1,39  
ALL'ETTO



MORTADELLA  
BOLOGNA IGP  
CON/SENZA  
PISTACCHIO  
DESPAR

0,89  
ALL'ETTO



DESPAR  
PREMIUM

SALSICCIA  
DOLCE/PICCANTE  
DI SUINO NERO  
DESPAR PREMIUM  
300G

5,99  
AL PEZZO



STORIE  
di  
GUSTO

PROSCIUTTO  
CRUDO DI FAETO/  
CAPOCOLLO  
STORIE DI GUSTO  
100G

2,59  
AL PEZZO



SALAME  
GALBANETTO  
GALBANI

1,49  
ALL'ETTO





## FORMAGGI

QUADRIFOGLIO  
DI MOZZARELLA  
BELLA MURGIA0,99  
ALL'ETTOSTRACCIATELLA  
CASEIFICIO  
MALDERA1,07  
ALL'ETTOGORGONZOLA  
DOLCE DOP  
QUATTOROSE  
SANTI1,29  
ALL'ETTOASIAGO  
FRESCO  
DOP0,99  
ALL'ETTODESPAR  
PREMIUMSCHIENA D'ASINO  
STAGIONATO  
IN GROTTA  
DESPAR PREMIUM2,19  
ALL'ETTOla nostra  
Selezione GastronomicaVINO  
CHARDONNAY  
VENETO IGT  
CADIS  
75CL2,79  
3,72 c/ltDESPAR  
PREMIUMFORMAGGIO  
ANGELICO  
DI MONTAGNA  
DESPAR PREMIUM1,19  
ALL'ETTOFORMAGGIO BRIE  
PRESIDENT1,19  
ALL'ETTO

700 G

GRANA PADANO  
AMBROSI  
700G9,90  
AL PEZZO





la nostra  
*Selezione di Freschezza*

MELE GOLDEN  
DELICIOUS  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
2KG

**2,79**  
AL PEZZO



QUALITÀ  
**Passo  
dopo  
Passo**  
DESPAR



ARANCE TAROCCO  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
1.5 KG

**2,59**  
AL PEZZO

**1,5KG**

**ORTOFRUTTA**



MOUSSE  
MELINDA  
VARI TIPI  
100G

**0,59**  
AL PEZZO



GRAN POKER  
DESPAR  
PASSO  
DOPO PASSO  
200G

**1,00**  
AL PEZZO



CAROTE JULIENNE  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
200G

**0,79**  
AL PEZZO



CUORI  
DI SCAROLA  
ORTOROMI  
175G

**1,19**  
AL PEZZO



INSALATINA  
NOVELLA  
DESPAR  
PASSO  
DOPO PASSO  
70G

**0,69**  
AL PEZZO



INSALATA ALLA  
MEDITERRANEA/  
CUORI DI ICEBERG  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
250G

**1,39**  
AL PEZZO





# I 4 passi della qualità firmata Despar

# 1

## Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.



# 2

## Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

# 3

## Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.



# 4

## Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.

**800 G**

CAROTE  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
800G

**0,99**  
AL PEZZO

POMODORI  
A GRAPPOLO  
PICCADILLY  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
300G

**1,19**  
AL PEZZO

FUNGHI PLEUROTUS  
DESPAR  
PASSO DOPO  
PASSO  
300G

**1,79**  
AL PEZZO

FUNGHI  
CHAMPIGNON INTERI  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
350G

**1,69**  
AL PEZZO



SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP  
DESPAR CENTRO SUD



10

la nostra  
Selezione di Freschezza



VINO  
PIEDIROSSO  
CAMPI  
FLEGREI IGP  
ASTRONI  
75CL

6,99  
9.32 c/Lt



COPPA  
DI SUINO  
SENZA OSSO

7,99  
AL KG

## MACELLERIA



TAGLIATA  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
CON RUCOLA

16,90  
AL KG



PANZEROTTINI  
PROSCIUTTO  
E FORMAGGIO

10,90  
AL KG



ARROSTICINI SUINO  
DESPAR

10,90  
AL KG



CORDON BLEU  
AIA  
X2 - 245G

2,69  
AL PEZZO



COTOSNELLA LIGHT  
FILENI  
X2 - 240G

2,99  
AL PEZZO



TARTARE DI SCOTTONA  
LANZA  
80G X2

3,99  
AL PEZZO





Selezionata  
con cura  
per te

QUALITÀ  
**Passo  
dopo  
Passo**

DESPAR

LONZA DI SUINO  
A FETTE SOTTILISSIME  
PASSO DOPO PASSO  
220G

offerta  
**2,69**  
AL PEZZO

**Qualità e sicurezza  
a ogni passo**

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per  
i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni  
fase della produzione.



ALETTE DI POLLO  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO

**3,99**  
AL KG



FUSI/SOVRACOSCE  
DI POLLO  
DESPAR PASSO DOPO PASSO

**4,69**  
AL KG



COSTINE/PUNTINE  
DI SUINO  
PASSO DOPO PASSO

**6,99**  
AL KG





PHILADELPHIA  
YOGURT ALLA GRECA/PROTEIN/  
SENZA LATTOSIO  
175G

**1,99**  
11,37 €/kg



FIOCCHI DI LATTE  
JOCCA  
SENZA LATTOSIO  
175G

**1,79**  
10,23 €/kg



YOGURT GRECO 0%  
SENZA LATTOSIO  
ALLA FRAGOLA/BIANCO  
DESPAR  
150G

**0,79**  
5,27 €/kg



PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
SNACK  
PARMAREGGIO  
5 X20G

**1,99**



BARRETTE  
FITNESS NESTLÉ  
VARI TIPI  
141G

**2,29**  
16,24 €/kg



BARRETTA  
CON GOCCE  
DI CIOCCOLATO/  
FRUTTI ROSSI  
DESPAR FREE  
FROM  
21.5G X6

**1,99**  
15,43 €/kg



CEREAL YO  
ORO  
VARI TIPI  
253G

**2,00**  
7,91 €/kg



SNACK CEREALI G  
RISO AL CIOCCOLATO  
GALBUSERA  
150G

**2,29**



BARRETTA FRUTY  
VARI TIPI  
CEREALITAIA  
96/99G

**2,29**



BARRETTA +PRO  
CEREALITALIA  
VARI TIPI  
114G

**2,49**  
21,84 €/kg



GALLETTE  
DI RISO BIO  
SCOTTI  
150G**1,39**  
9,27 €/kgCRACKERS  
INTEGRALI  
DESPAR VITAL  
300G**1,49**CRACKER  
PROTEIN-G  
GALBUSERA  
LEGUMI E SEMI  
280G**2,49**  
8,89 €/kgMINI GALLETTE  
DI MAIS DESPAR  
VITAL  
200G**1,59**  
7,95 €/kgCIALDE DI RISO  
E MAIS DESPAR  
VITAL  
200G**1,85**  
9,25 €/kgSNACK DI LENTICCHIE  
DI ALTAMURA IGP/CECI  
DELLA MURGIA  
DESPAR VITAL  
60G**0,89**FILETTI DI SGOMBRO  
GRIGLIATI RIO MARE  
VARI TIPI  
120G**1,99**OLIVE FARCITE  
FICACCI  
VARI TIPI  
220/240G**2,49**PRUGNE  
DENOCCIOLATE  
DESPAR  
250G**1,79**  
7,16 €/kgPISTACCHI  
TOSTATI SALATI  
DESPAR  
200G**3,00**  
15,00 €/kgFRUTTA SECCA  
ENJOY  
VARI TIPI  
25/30G**0,69**





FRESCHI



PASTA FRESCA  
OROGIALLO  
VARIE TRAFILE  
500G

**0,89**  
1,78 €/kg



SFOGLIAVELO/  
DUETTO RANA  
VARI TIPI  
250G

**2,49**  
9,96 €/kg



PESTO/SUGO  
FRESCO  
RANA  
VARI TIPI  
140/180G

**1,99**



STRACCHINO  
NONNO NANNI  
100G

**1,29**  
12,90 €/kg



BEVANDA  
DI RISO BIO  
DESPAR VEGGIE  
1L

**1,39**



YOGURT  
GRANAROLO  
VARI GUSTI  
125G X2

**0,59**  
2,36 €/kg



LCI CON  
PROBIOTICO  
NESTLÉ  
VARI GUSTI  
90G X8

**2,49**  
3,46 €/kg

COLAZIONE



CROISSANT BAULI  
INTEGRALE/  
SENZA ZUCCHERO  
185/222G

**1,99**



KINDER DELICE  
X10 - 390G

**2,79**  
7,15 €/kg



AMARENA  
FABBRI  
230G

**2,99**  
13,00 €/kg



CAMOMILLA SOLUBILE  
CON MELATONINA  
SOGNI D'ORO  
16 BUSTINE

**2,69**



BISCOTTI  
OSVEGO/NOVELLINI  
GENTILINI  
250G

**1,29**  
5,16 €/kg



ACQUA  
MINERALE  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
ULIVETO  
1.5L X6**2,70**  
0,30 €/ltSUCCO  
SANTAL  
VARI GUSTI  
1L**1,50****33CL X3****Hei**BIRRA  
HEINEKEN  
33CL X3**2,39**  
2,41 €/ltENERGY  
DRINK  
MONSTER  
VARI TIPI  
500ML**1,09**  
2,18 €/ltAMARO  
VECCHIA  
ROMAGNA  
ETICHETTA NERA  
70CL**11,90**  
17,00 €/ltAMARO  
JAGERMEISTER  
70CL**12,90**  
18,43 €/ltPASTA  
DI SEMOLA  
ARMANDO  
VARIE TRAFILE  
500G**0,89**  
1,78 €/kgLEGUMI  
VALFRUTTA  
VARI TIPI  
360G**0,79**  
2,19 €/kgTONNO IN OLIO  
DI OLIVA  
MAREBLÙ  
60G X3**2,59**  
14,39 €/kgOLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
DESPAR  
1L**1,69**DATTERINI  
PELATI  
CIRIO  
400G**1,29**  
3,22 €/kgPAGNOTTELLE  
CLASSICHE  
MULINO BIANCO  
360G**1,69**  
4,69 €/kgPATATINE  
PIÙ GUSTO  
SAN CARLO  
150G**1,39**  
9,27 €/kg

BEVANDE

DISPENSA



# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI**  
IN OFFERTA DAL 10 AL 19 MARZO 2025

**DESPAR**



CATALOGO PREMI

**SEMPRE** *mia*

Una raccolta punti  
pensata sulla

**SOSTENIBILITÀ**  
**MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ**  
**e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



**OMADA**  
MADE IN ITALY

**RISOLI**  
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

**PENSO FAL**  
Thinks for you every day!

*Love Planet*

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito [www.mydespar.it](http://www.mydespar.it)

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



Fette biscottate  
ai cereali  
Despar  
320g

**1,49**  
€/pz



Fette biscottate  
dorate Despar  
460g

**1,69**  
€/pz



Confettura  
Despar  
vari tipi  
340g

**1,49**  
€/pz



Crackers  
Despar  
vari tipi  
500g

**1,59**  
€/pz



Passata di  
pomodoro  
Despar  
400g

**0,89**  
€/pz



Parmigiano  
Romano DOP  
Despar  
200g

**4,99**  
€/pz



Patate stick da  
friggere  
Despar  
1Kg

**2,39**  
€/pz



Cotolette di  
pollo Despar  
300g

**2,19**  
€/pz



Croccanti di  
merluzzo  
Despar  
400g

**3,69**  
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**Mozzarella  
di Bufala  
Campana DOP  
Despar  
200g**

**2,79**  
€/pz



**Mais dolce  
Despar  
150g x3**

**2,59**  
€/pz



**Pomodori pelati  
Despar  
3x 400g**

**1,59**  
€/pz



**Pasta brisé  
Despar  
230g**

**1,29**  
€/pz



**Biscotti mini  
Scotty Despar  
200g**

**1,29**  
€/pz



**Crocchette con  
pollo e cereali  
Scotty Premium  
Despar  
3Kg**

**6,99**  
€/pz



**Besciamella  
Despar  
200ml**

**0,89**  
€/pz



**Arachidi in  
guscio tostate  
Despar  
500g**

**3,49**  
€/pz



**Asciugatutto  
Despar  
2 rotoli**

**1,69**  
€/pz



**Tovaglioli  
monovelo  
Despar  
x150**

**1,39**  
€/pz

**Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo**



CURA CASA



DETERSIVO  
PAVIMENTI  
AMUCHINA  
VARI TIPI  
100+500 ML

1,69



ASCIUGONI  
REGINA  
2 ROTOLI

2,29



TOVAGLIOLI  
MONOVELO  
DESPAR  
250 PEZZI

1,79



DETERSIVO LIQUIDO  
DIXAN  
VARI TIPI  
20/22 LAVAGGI

5,99

CURA PERSONA



ASSORBENTI/  
PROTEGGI SLIP  
NUVENIA  
VARI TIPI

1,49



CARTA IGIENICA  
KILOMETRECA  
TENDERLY  
4 ROTOLI

2,39



BAGNODOCCIA  
VIDAL  
VARI TIPI  
500ML

1,49



**Lindt**

EXTRA FONDENTE  
**CHOCOLAT LINDT**  
BERNE

FONDENTE CLASSICO  
**CHOCOLAT LINDT**  
BERNE

Lindt LATTE  
NOVITÀ  
RISOTTO AL CACAO

Lindt LATTE  
CLOR DI LATTE

Lindt EXCELLENCE  
70% CACAO

TAVOLETTA LINDT FONDENTE/EXTRA FONDENTE/LATTE/BIANCO 100G **1,49** 14,90 €/kg

TAVOLETTA LINDT VARI TIPI 100G **2,00** 20,00 €/kg

**GUSTO CLASSICO, CREMOSITÀ STRAORDINARIA.**

**PROVA A VINCERE LA VISITA SUL SET DURANTE LE RIPRESE**

**ESTRAZIONE FINALE**  
1 delle 10 visite per 2 persone sul set di MARE FUORI a Napoli, compresa una coffee experience al GRAN CAFFÈ LA CAFFETTIERA con un Lavazza coffee trainer

**SUBITO IN PALIO**  
100 set da 2 tazzine MARE FUORI LAVAZZA e 300 mag MARE FUORI LAVAZZA

**crema e gusto**  
PIÙ POSSIBILITÀ DI VINCERE con l'acquisto di un prodotto Lavazza Crema e Gusto

**DAL 26 FEBBRAIO AL 6 MAGGIO 2025**

- acquista almeno un prodotto Lavazza
- conserva lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni
- vai su [lavazza.it/vinci-il-set](http://lavazza.it/vinci-il-set)

Concorso valido dal 26 febbraio al 6 maggio 2025. Montepremi 26.650€. Regolamento completo su [www.lavazza.it/vinci-il-set](http://www.lavazza.it/vinci-il-set)

**LAVAZZA**

DE...  
ROSSA  
ESPRESSO

**LAVAZZA**  
CREMA E GUSTO  
ESPRESSO INTENSITÀ 12

CAPSULE A MODO MIO LAVAZZA VARI TIPI 270G **8,99**

**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895

**ENERGY DRINK MONSTER VARI TIPI 500ML**

**1,09** 2,18 €/lt

MONSTER ENERGY® è un marchio registrato di Monster Energy Company. Tutti i diritti sono riservati.

**FANTA**

**70 ANNI DI MOMENTI FRIZZANTI**

VINCI UNO DEI PREMI **Lambretta**

**3 SCOOTER LAMBRETTA V125 SPECIAL IN PALIO**

Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti possono subire modifiche.

ACQUISTA FANTA E SCANNERIZZA IL QR CODE

SCARICA O ACCEDI ALLA COCA-COLA® APP E INSERISCI LO SCONTRINO

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO UNO DEI PREMI IN PALIO

1 FANTA = 1 POSSIBILITÀ DI VINCERE

©2025 The Coca-Cola Company. Concorso valido dal 3 marzo al 30 aprile 2025. Montepremi complessivo € 12.500 € (IVA inclusa). Regolamento completo su [www.fanta.it](http://www.fanta.it)

PRODOTTI PARTECIPANTI: FANTA, Sprite

**BIBITA FANTA BIPACK 1,5L X2**

**2,49** 0,83 €/lt



**E SEMPRE L'ORA DEL TIRAMISÙ**  
**Pavesini**  
**È SEMPRE L'ORA DEL TIRAMISÙ**

gli originali  
al cacao

PAVESINI CLASSICI/AL CAFFÈ/AL CACAO 200G **2,00**

**Cornetto**

CIOCOLATO  
CLASSICO  
NUOVO FORMATO X6  
SENZA GLUTINE

CORNETTO CLASSICO/CIOCOLATO/SENZA GLUTINE ALGIDA X6- 450G **4,79**

**Knorr** DAL 1838

**Prendici più gusto**

RISOTTO KNORR VARI TIPI 175G **1,59** 9,09 €/Kg

Acquista 3 prodotti a scelta tra Knorr e Pfanni\*  
**Puoi vincere** **10.000€** IN VOUCHER PER RINNOVARE LA TUA CUCINA

Per ogni giocata valida Knorr dona un pasto\*\* a Banco Alimentare\*

**PIATTINI D'AVANGUARDIA**

**Findus** CAPITAN FINDUS FISH FOR GOOD PER IL FUTURO DEGLI OCEANI

FISH FOR GOOD IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA RESPONSABILE E SOSTENIBILE

FILETTI DI MERLUZZO FINDUS 360G **6,00**

ACQUISTA UN PRODOTTO DELLA LINEA BASTONCINI O PESCE PANATO CAPITAN FINDUS

PROVA A VINCERE SUBITO UNO DEI **MONOPOLY** LE AVVENTURE DEL CAPITANO

**Findus** 18 BASTONCINI EXTRA-CROCCANTI CON 1000 PASTI VINCI SUBITO

18 BASTONCINI FINDUS 450G **3,00**

Hasbro GAMES ©2025 Hasbro. All Rights Reserved.



**head & shoulders**

SHAMPOO  
ANTIFORFORA  
**N°1**  
IN ITALIA™



SHAMPOO  
ANTIFORFORA  
HEAD&SHOULDERS  
ANTIPRURITO/  
CAPELLI GRASSI  
250ML

**3,99**

**1+1**

ACQUISTA 2 PRODOTTI  
TI RIMBORSIAMO IL PIÙ CARO\*

**RIMBORSATO**

SHAMPOO/BALSAMO  
HEAD&SHOULDERS  
VARI TIPI  
220/250ML

**3,00**



\*Iniziativa "H&S 1+1" valida dal 15/09/24 al 15/04/25. Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €8,99. Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su [www.vincihs.pgperite.it](http://www.vincihs.pgperite.it)  
\*\*Calcolo P&G basato su NielsenIQ Market\*Track per la categoria Shampoo Antiforfora in Italia, vendite annuali in confezioni fino a Dicembre 2023.

[www.despar.com](http://www.despar.com)

DESPAR

**NAPOLI E PROVINCIA**

- CASTELLAMMARE DI STABIA - VIA GIUSEPPE COSENZA, 83/85 TEL. 0818715009
- FORIO D'ISCHIA - VIA BAIOLA, 125 - TEL. 081 998965
- FRATTAMINORE - VIA CRISPANO, 26 - TEL. 081 8341859
- GIUGLIANO IN CAMPANIA - VIA SAN VITO, 68
- GIUGLIANO IN CAMPANIA (VARCATURO) - VIA RIPIUARIA, 48 TEL. 08119202765
- MARANO DI NAPOLI - VIA SAN ROCCO 402 - TEL. 081 18526511/  
VIA MARANO PIANURA, 298 - TEL. 0815871261/  
VIA DON MIMI GALLUCCIO, 11
- MELITO DI NAPOLI - VIA ROMA 477/483 - TEL. 081 19321229
- NAPOLI - PORTA NOLANA - VIA S. COSMA FUORI PORTA NOLANA 119/  
VIA PITLLO, 11 - TEL.081 3723316/ VIA GARZILLI 16 - TEL. 081 4249334/
- PIANO DI SORRENTO - LOC. MADONNA DI ROSELLE - VIA CASSANO, 30
- POMIGLIANO D'ARCO - VIA S. PIETRO, 112 - TEL. 081 8849643
- POMPEI - VIA ALDO MORO, 44 TEL. 081 850 8829 **SAN GIUSEPPE**
- PORTICI - VIA ARMANDO DIAZ, 11 - TEL. 081/2561845
- QUALIANO - VIA AVV. ANTONIO PALUMBO 66/68 - TEL. 081 18114809
- ROCCARAINOLA - VIA MADONNELLE 2/N TEL. 081 826 4952
- SANT'ANTONIO ABATE - VIA ROMA, 232 - TEL. 0818734205

**PROVINCIA DI FROSINONE**

- ARPINO - VIA SCAFFA, SNC
- BROCCOSTELLA - VIA STELLA IV TRAV. DS, 6 - TEL. 0776 871712
- CASSINO - VIA SANT'ANGELO, 128
- SANT'APOLLINARE - PIAZZA RISORGIMENTO SNC - TEL. 0776 916047

**SALERNO E PROVINCIA**

- AGROPOLI - C.SO GARIBALDI, 76 - TEL. 391 3619804
- BUCCINO - VIA RAIE - TEL. 0828 952783
- CASTEL SAN GIORGIO - VIA LUIGI GUERRASIO, 132 - TEL. 081 0100305
- CAVA DE' TIRRENI - CORSO MAZZINI, 114 - TEL. 0892591058
- CONTURSI TERME - VIA GORGOLA - TEL. 0828215595
- EBOLI - VIA PIANTE DI CESAREO, 6 TEL. 0828 851402/  
VIA GENERALE FERRANTE GONZAGA, 32-48
- FISCIANO - VIA GIOVANNI PAOLO II, 72 - TEL. 089 826711/
- FISCIANO FRAZ. LANCUSI - VIA DEL CENTENARIO, 18/24
- GIFFONI VALLE PIANA - PIAZZA DEL POPOLO, 22/23
- MERCATO SAN SEVERINO - VIA TRIESTE, 45 - TEL. 089 825534
- PAGANI - VIA GUSTAVO TROTTA, 39 - TEL. 081 6204498
- PAGANI - VIA FILETTINE - TEL. 081 3048511 **SAN VITO**
- QUADRIVIO CAMPAGNA - VIA GALDO, 87 - TEL. 082845381
- RAVELLO - VIA CIGLIANO, 9
- SAN'EGIDIO MONTE ALBINO - VIA UGO FOSCOLO, 129 - TEL. 081814813 **SAN LORENZO**
- SIANO - VIA ZAMBRANO, 70 - TEL. 0813503888
- TEGGIANO (FRAZ. PRATO PERILLO) - VIA ORONZO CALDAROLA TEL. 0875/73652-0875/73714

**POTENZA E PROVINCIA**

- BARAGIANO - VIA APPIA, SNC - TEL. 0971283105
- FRANCAVILLA IN SINNI - VIA SANT'ELANIA, 35
- LAURIA - LARGO PLEBISCITO, 82 TEL. 0973 628951
- POTENZA - VIA TORRACA, 8 - TEL. 0971 180 0504
- SANT'ARCANGELO - CONTRADA FIUMARELLA, ZONA P.I.P.

**ROMA E PROVINCIA**

- ROMA - VIA CIRO MENOTTI, 24 **NUOVA APERTURA**
- ROMA - VIA SEBASTIANO SATTA, 40 **NUOVA APERTURA**

**LATINA E PROVINCIA**

- SANTI COSMA E DAMIANO - VIA EX FERROVIA 1212

**AVELLINO E PROVINCIA**

- AVELLINO - VIA FRANCESCO SCANDONE, 46 - TEL. 0825 1644620/  
VIALE ITALIA, 203
- CAPRIGLIA IRPINA - VIA SAN SEBASTIANO 33/A - TEL. 0825 702032
- LAPIO - VIA F. DE SANCTIS, 55 TEL. 0825-982013
- PRATA PRINCIPATO ULTRA - VIA TAVERNANOVA, 7 - TEL.082 5956043

**CASERTA E PROVINCIA**

- AILANO - VIA LORETO MANERA, 31 - TEL. 082 3943626
- AVERSA - VIA PASTORE, 87 - TEL. 0815045067/
- CALVI RISORTA - VIA IV NOVEMBRE, 19 TEL. 0823651544
- CASTEL. VOLTURNO - VIA DOMITIANA KM 31+800 TEL. 0823431721
- CERVINO - VIA PONTE GROTTA, 55 - 0823312766
- FALCIANO DEL MASSICO - VIA PENNUTOLA A VALLE, 2/4 TEL. 0823.728252
- MARCIANISE - CORSO MATTEOTTI, 54/ VIA SAN GIULIANO, 186
- MACERATA CAMPANIA - VIA ELENA, 111
- MONDRAGONE - VIA DOMITIANA 618, ANGOLO VIA LORENZO DE MEDICI  
TEL. 0823979402

**BENEVENTO E PROVINCIA**

- COLLE SANNITA - VIA ALDO MORO TEL. 0824931339

**Maiores** **EQUAL-SALARY CERTIFICATA**

Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

DesparCentroSud

Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
[altoservizio@despar.com](mailto:altoservizio@despar.com)

**satispay**

SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY  
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB